در چنین اوضاعی و در مواجهه با شبح یک انقلاب سیاسی و اجتماعی
در ایران، سران قدرت های بزرگ، کم و بیش با احتیاط و یواشکی،
برای ایجاد یک شورای گذار متشکل از کلیه جریان های اپوزیسیون
راست ایرانی از جمله سلطنت طلب ها تلاش می کنند. این جریان ها،
لیبرال به لحاظ سیاسی و اقتدارگرا به لحاظ سیاسی، در نقطه
مقابل پویائی مبارزاتی و آرمان های اجتماعی و دموکراتیکی که در

درون کشور بیان می شود، حرکت می کنند.

از کودتای سال 1953 (۱۳۳۲) که توسط سازمان سیا و سرویس های
مخفی بریتانیا علیه دولت مصدق و سیاست ملی کردن نفت سازمان
داده شد، تا کنفرانس گوادلوپ در سال 1979 (۱۳۵۷) که در طی آن،
سران دولت های فرانسه، آلمان، بریتانیا و ایالات متحده به خروج
شاه از ایران شتاب داده و تصمیم به جایگزینی او با خمینی
گرفتند، قدرت های بزرگ همواره در جهت منافع خود و برضد منافع

خلق های ایران عمل کرده اند.

برخلاف راه حل های تحمیلی از خارج، ما همیشه از کارزار واقعیِ
همبستگی بین المللی با همه زنان و مردانی که در ایران بسیج شده